

SMLOUVA O DÍLO č.

1/2018

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

1.1 Objednatel:

Obec Kladruby

se sídlem : Kladruby č.p. 29, 415 01 Teplice
zastoupená : Nicol Pavlů, starostkou obce
zástupce pro věci technické : Ing. Milan Skoumal
IČ : 00266388

bankovní spojení : č.ú.: 8228501, kód banky: 0100

Objednatel zmocňuje zástupce objednatele Ing. Milana Skoumala (tel. 603155913, e-mail: skoumal.milan@post.cz) k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:

Marius Pedersen a.s.

jednající/zastoupen : Jiřím Hodačem, na základě plné moci
sídlo : Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Provozovna : Marius Pedersen a.s. – Provozovna Teplice
Sídlo : Úprkova 3120, 415 01 Teplice
IČ : 42194920
DIČ : CZ42194920

bankovní spojení: č.ú. 8787063, kód banky: 0300

e-mail: mp.teplice@mariuspedersen.cz

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Kateřina Mrvová, obchodní zástupce
tel.: 493 645 542, 724 833 132
e-mail: katerina.mrvova@mariuspedersen.cz

ve věcech technických: Petr Mareš, provozní technik
tel.: 493 645 575, 733 743 090
e-mail: petr.mares@mariuspedersen.cz

ve věcech realizace a předání díla: Petr Mareš, provozní technik
tel.: 493 645 575, 733 743 090
e-mail: petr.mares@mariuspedersen.cz

Zápis v OR (ŽR): u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389.

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, je zmocněn Petr Mareš. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je Petr Mareš.

II.

Předmět plnění

2.1. Zhotovitel se na základě své nabídky zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí stavbu akce „Rekonstrukce chodníků v obci Kladruby – chodník č. 1“.

2.2. Předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího chodníku v obci Kladruby, a to chodníku č. 1, situovaného na p.č. 64/2 a p.č. 830/1, oboje k.ú. Kladruby u Teplic, obec Kladruby. Stávající živičný povrch chodníku bude vybourán, stejně jako kamenné obruby. Nově budou osazeny betonové obruby s potřebným převýšením a bude položen nový povrch z betonové dlažby, vše v původním rozsahu. Na chodníku budou nově doplněny potřebné vodící prvky pro nevidomé. Stávající uliční vpust' bude vybouraná a nově osazena pod obrubu do vozovky s napojením na stávající přípojku. Podrobnější údaje jsou uvedeny v dokumentaci stavby.

III.

Termín realizace

3.1. Zahájení stavby: 1.7.2018 (případně ihned po vydání příslušného povolení Magistrátem města Teplice)
Ukončení stavby do: 31.8.2018

Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje vady bránící užívání díla k zamýšlenému účelu, objednatel.

3.2. Objednatel se zavazuje, že úplně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Pokud zhotovitel dokončí dílo nebo jeho dohodnutou část před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu. Zhotoviteli z toho neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

IV.

Cena za dílo

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou:

cena celkem 756 576,93 Kč (bez DPH)

DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 915 458,09 Kč

4.2. Cena díla je cena smluvní, nejvýše přípustná, a kryje veškeré práce směřující ke zhotovení kompletního díla vymezené předmětem díla.

4.3. K ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury.

4.4. Cena může být dále upravena po vzájemné dohodě smluvních stran o hodnotu všech víceprací a méněprací, které vzniknou z titulu změny řešení odsouhlaseného objednatel. Dohoda musí být provedena písemně předem (před realizací) jako dodatek smlouvy, na základě zhotovitelem oceněného soupisu změn, doplňků nebo rozšíření. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací zpracovat změnový list.

V.

Financování a placení

5.1. Zhotovitel vystaví vyúčtování – fakturu do 15 kalendářních dnů od ukončení přejímacího řízení a po podpisu protokolu o předání a převzetí stavby. *Pokud bude protokol o předání a převzetí stavby obsahovat drobné vady a nedodělky nebránící provozu, bude z konečného vyúčtování pozastavena částka 10% z ceny stavby do doby jejich odstranění.*

5.2. *Pozastavená částka bude uvolněna do 14 dnů po předložení dokladu o provedení nedodělků a odstranění vad potvrzeného zástupcem objednatele a po vyklizení staveniště.*

5.3. Lhůta splatnosti všech platebních dokladů činí 15 dnů od prokazatelného doručení objednateli.

5.4. Platební doklady budou adresovány a doručovány (možno i osobně do podatelny) na Obec Kladruby, Kladruby č.p. 29, 415 01 Teplice, a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů), tzn.:

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo zhotovitele a objednatele
- bankovní spojení zhotovitele a objednatele
- IČ a DIČ zhotovitele a objednatele
- předmět smlouvy (název stavby) a číslo smlouvy (objednatele)
- cenu díla, fakturovanou částku bez DPH a s DPH, + přílohy,
- datum zdanitelného plnění a datum splatnosti
- razítko a podpis zhotovitele

Nebude-li mít platební doklad příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.

5.5. Dílčí faktury ani zálohové platby nebude zadavatel poskytovat.

VI.

Podmínky pro provedení díla, pojištění, záruka za jakost

6.1. Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit pracemi bezvadnými. Vznikla-li by nahrazováním objednateli škoda, hraří zhotovitel i ji. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, může objednatel odstoupit od smlouvy.

6.2. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady, které jsou zahrnuty v ceně díla:

- označení stavby v souladu s požadavky zák.č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, a dalších předpisů;
- zavazuje se k úzké spolupráci s provozovatelem při realizaci stavby;
- vstupy na pozemky a nemovitosti, včetně jejich zpětného předání zpět jejich vlastníkům;
- při realizaci stavby bude minimalizována prašnost;
- vytýčení podzemních inženýrských sítí včetně ochranných pásem nadzemních vedení, uvedených v projektové dokumentaci a dodržení podmínek správců sítí. Za jejich případné poškození nese zhotovitel plnou zodpovědnost;
- zpracování projektu skutečného provedení stavby
- barevnou fotodokumentaci staveniště před zahájením prací a průběhu stavby (v rozsahu 5 fotografií za týden).

6.3. Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení.

6.4. S odpadem vzniklým při stavbě bude naloženo dle ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 383/2011 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění.

6.5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do předání a převzetí kompletně dokončeného díla objednatelem.

6.6. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost (obecná odpovědnost i zvláštní odpovědnosti) za případné poškození a zničení materiálů, zařízení, mechanismů a pomůcek, škody způsobené objednateli, provozovateli a třetím osobám, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla.

6.7. Zhotovitel prohlašuje, že je pro tento obchodní případ dostatečně pojištěn. Kopie pojistné smlouvy bude objednateli předložena do 10 dnů od podpisu této smlouvy.

6.8. Zhotovitel přebírá záruku za jakost po dobu 24 měsíců na stavební práce od předání a převzetí díla objednatelem. Po tuto dobu zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami. Zhotovitel je vázán k bezplatnému odstranění vad, nebo poskytnutí přiměřené slevy. K odstranění vady zhotovitele bez zbytečného odkladu písemně vyzve zástupce objednatele.

VII.

Ujednání pro oblast BOZP, PO

- 7.1. Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP a PO, vyplývající z právních a ostatních předpisů.
- 7.2. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy a realizace stavby v případě, že bude objednatelem ustanoven. Současně je zhotovitel povinen zavázat k této součinnosti všechny své dodavatele a činnosti souvisejících s přípravou a realizací předmětu smlouvy.

VIII.

Ostatní ujednání

- 8.1. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky vzniká zhotoviteli právo účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.
- 8.2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla dle termínů smlouvy vzniká objednateli právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý den prodlení po lhůtě termínu provedení díla nebo jeho části.
- 8.3. Všechny výsledky vzešlé z plnění této smlouvy nebo získané v souvislosti s plněním této smlouvy jsou po zaplacení díla výlučným vlastnictvím objednatele. Zhotovitel se zavazuje předat všechny výsledky a podklady k nim objednateli v termínech plnění.
- 8.4. Veškeré informace o předmětu smlouvy a výstupy vzešlé z plnění této smlouvy mohou být poskytnuty třetím osobám pouze objednatelem.
- 8.5. V případě, že dojde k přerušení prací nebo odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, strany sjednávají oprávnění zhotovitele práce rozpracované ke dni přerušení či odstoupení od smlouvy, fakturovat objednateli a to ve výši podílu z ceny dohodnutého rozsahu vykonaných prací, k datu přerušení příp. odstoupení od smlouvy k jejímu celkovému rozsahu a celkové dohodnuté ceně. Práce, které byly dokončeny ke dni přerušení či odstoupení od smlouvy budou objednatelem zaplacený, objednateli předány a stanou se jeho vlastnictvím.
- 8.6. Veškeré informace o předmětu smlouvy a plnění smlouvy jsou obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákoníku. Výsledky vzešlé z plnění této smlouvy mohou být publikovány či sděleny či poskytnuty třetím osobám pouze objednatelem. Zhotovitel je může publikovat či sdělit či poskytnout třetím osobám pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 9.1. Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., v platném znění, a stává se platnou a účinnou podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva může být ukončena před splněním předmětu smlouvy odstoupením jedné z účastnických stran od smlouvy v případě závažného porušení. Odstoupení je účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy.
- 9.2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 9.3. Změny a dodatky této smlouvy je nutno provést písemnou formou a musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
- 9.4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu.
- 9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž po dvou výtiscích obdrží každá smluvní strana.

9.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísní či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

9.7. Nedílnou součástí této smlouvy je oceněný soupis prací.

Tato smlouva byla schválena na 21. zasedání Zastupitelstva obce Kladruby dne 06. 06. 2018 usnesením č. 67/2018.

V Kladrubech dne 14. 6. 2018

V dne 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC KLADRUBY
KLADRUBY č.p. 29
415 01



Nicol Pavlů
starostka obce



Jiří Hodač
oblastní manažer

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Provozovna Teplice
Úprkova 3120, 415 01 Teplice
IČO: 42194920 DIČ: CZ42194920
-10-

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Kladruby - Rekonstrukce chodníků

JKSO

EČO

Místo

Kladruby

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Marius Pedersen a.s.

Marius Pedersen a.s.

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

24. 5. 2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		756 576,93	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 756 576,93

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená		0,00	0,00
základní		756 576,93	158 881,16

Cena s DPH 915 458,09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
klouzává doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

A	B	C	D	E	F	G	
REKAPITULACE ROZPOČTU							
1							
2	Stavba: Kladruby - Rekonstrukce chodníků						
3	Objekt: Chodník						
4							
5							
6	Objednatel:				Zpracoval: Marius Pedersen a.s.		
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.				Datum: 24. 5. 2018		
8	Místo: Kladruby						
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	320 232,60	396 594,33	716 826,93	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	1 125,00	131 274,85	132 399,85	0,000	0,000
15	4	Vodorovné konstrukce	236,35	166,65	403,00	0,000	0,000
16	5	Komunikace	227 566,83	115 364,91	342 931,74	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	13 267,15	7 095,85	20 363,00	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	78 037,27	62 946,55	140 983,82	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	69 460,17	69 460,17	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	10 285,35	10 285,35	0,000	0,000
21		Celkem	320 232,60	396 594,33	716 826,93	0,000	0,000

ROZPOČET

1 Stavba: Kladruby - Rekonstrukce chodníků
2 Objekt: Chodník
3
4
5
6 Objednatel:
7 Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Zpracoval: Marius Pedersen a.s.
8 Místo: Kladruby Datum: 24. 5. 2018

10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		OST	Ostatní				716 826,93	0,000
14		1	Zemní práce				132 399,85	0,000
15	1	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	125,000	85,40	10 675,00	0,000
16	2	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	567,000	107,00	60 669,00	0,000
17	3	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	567,000	40,00	22 680,00	0,000
18	4	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	247,000	60,00	14 820,00	0,000
19	5	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	25,000	130,00	3 250,00	0,000
20	6	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	12,500	28,50	356,25	0,000
21	7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,000	230,00	5 750,00	0,000
22	8	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	125,000	17,50	2 187,50	0,000
23	9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,000	15,10	377,50	0,000
24	10	17120121R	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	42,500	65,00	2 762,50	0,000
25	11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,500	186,00	465,00	0,000
26	12	583373310	šterkopísek frakce 0-22	t	4,500	250,00	1 125,00	0,000
27	13	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	707,000	10,30	7 282,10	0,000
28		4	Vodorovné konstrukce				403,00	0,000
29	14	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,500	806,00	403,00	0,000
30		5	Komunikace				342 931,74	0,000
31	15	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	490,000	108,00	52 920,00	0,000
32	16	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	104,000	141,00	14 664,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
33	17	577154211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm	m2	125,000	425,00	53 125,00	0,000
34	18	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	490,000	190,00	93 100,00	0,000
35	19	592453080	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	484,800	144,00	69 811,20	0,000
36	20	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	10,300	465,00	4 789,50	0,000
37	21	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	104,000	230,00	23 920,00	0,000
38	22	592452660	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	81,600	259,00	21 134,40	0,000
39	23	59245267R	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	17,340	546,00	9 467,64	0,000
40		8	Trubní vedení				20 363,00	0,000
41	24	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	5,000	124,00	620,00	0,000
42	25	286112460	trubka kanalizační plastová s hrdlem DN 200, dl. 3m	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	0,000
43	26	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	0,000
44	27	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	1,000	417,00	417,00	0,000
45	28	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	1,000	621,00	621,00	0,000
46	29	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	1,000	270,00	270,00	0,000
47	30	592238750	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	1,000	436,00	436,00	0,000
48	31	592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000
49	32	592238780	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	1,000	1 889,00	1 889,00	0,000
50	33	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	10,000	950,00	9 500,00	0,000
51		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				140 983,82	0,000
52	34	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	247,000	190,00	46 930,00	0,000
53	35	592175040	obrubník betonový přírodní, 100x15/12x25 cm	kus	161,600	91,00	14 705,60	0,000
54	36	592175050	obrubník betonový půlka přírodní 50x15/12x25 cm	kus	24,240	74,00	1 793,76	0,000
55	37	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	60,600	102,00	6 181,20	0,000
56	38	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	15,150	282,00	4 272,30	0,000
57	39	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	32,000	190,00	6 080,00	0,000
58	40	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	32,320	78,00	2 520,96	0,000
59	41	919122131	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 30 mm	m	250,000	94,00	23 500,00	0,000
60	42	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	250,000	80,00	20 000,00	0,000
61	43	96301514R	Demontáž uličních vpusti	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
62		997	Přesun sutě				69 460,17	0,000
63	44	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	330,456	25,00	8 261,40	0,000

A	B	C	D	E	F	G	H	
64	45	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 626,384	6,00	27 758,30	0,000
65	46	99722181R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	178,690	110,00	19 655,90	0,000
66	47	99722184R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	95,066	145,00	13 784,57	0,000
67	998	Přesun hmot					10 285,35	0,000
68	48	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	205,707	50,00	10 285,35	0,000
69		Celkem					716 826,93	0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

A	B	C	D	E	F	G
1						
2	Stavba: Kladruby - Rekonstrukce chodníků					
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady					
4						
5						
6	Objednatel:				Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.				Datum: 24. 5. 2018	
8	Místo: Kladruby					
9						
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
11						
13	OST	Ostatní	0,00	39 750,00	39 750,00	0,000
14	VRN2	Příprava staveniště	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	25 000,00	25 000,00	0,000
16	VRN4	Inženýrská činnost	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000
17	VRN9	Ostatní náklady	0,00	8 250,00	8 250,00	0,000
18		Celkem	0,00	39 750,00	39 750,00	0,000

A	B	C	D	E	F	G	H
ROZPOČET							
1							
2	Stavba: Kladruby - Rekonstrukce chodníků						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Kladruby					Datum: 24. 5. 2018	
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11							
12							
13		OST	Ostatní				39 750,00
14		VRN2	Příprava staveniště				1 500,00
15	1	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
16		VRN3	Zařízení staveniště				25 000,00
17	2	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
18	3	034303000	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
19		VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00
20	4	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
21		VRN9	Ostatní náklady				8 250,00
22	5	090001000	Ostatní náklady	kpl...	1,000	8 250,00	8 250,00
23			Celkem				39 750,00